## Quintus

In littore sepelivit: et quia nomē eius ignorabatur per egerinū nominauit: diuinā voluntatē superiude expectare cepit. Cum autē pescatores noctibus singulis ad caput fosse lumen celeste perspexissent: et hec in ciuitate relata fuissent cecus quidā a natiuitate a patre ad fossam deducitur: et oratione sua lumen ei oculo insunditur: quo viso miraculo corpus martyris productubio fore noscitur: et ab episcopo nomine sancti martyris et episcopi pegrini missario iuxta iardenensem ciuitatem in ecclesia sepelit. Post aliud quod tempus tam eius passionis series: quod dies et nomē a ciuibus iardenensis inquisita repertus est. Qui passus est idibus iunii.

**D**e sancto Sandila presbytero et martyre. *Eap. cxiij.*

**S**andila presbyter martyr apud cordubā ciuitate passus est. Qui tempore persecuriōis pro confessione nominis dñi amputato capite martyrium consumauit idibus iunii: ut ait Aldo in martyrologio.

**D**e sancto Heliseo propheta. *Eap. cxv.*

**H**eliseus prophetā: qui Ecclesiastici. xlviii. cap. inter sanctos antiqui temporis gloriose extollit: natus est in galgalis: cuius natiuitatis tempore prodigium cōtigit: ut rarus exultus aureis quod hieroboam fecerat: acute mugiret. Quo auditu in iherusalē sacerdos divino nutu ait prophetā esse natū in iherusalē: qui sculpsit et fusilis deo destrueret. Illic divino mādato helias in abela repertum aratē vocauit: et ad eius discipularum assumpit. Et cum pallium suū imposuisset super eum confessum prophetare cepit: qui exinde secutus est heilam et ministrabat ei: ut dicis. iii. Reg. xix. cap. Cum autē helias a dño in celis rapitus esset: ut occurset in terra in gestis helise prophete. xix. kalen. septembri. Spūs helise duplex super eum reponeretur: ad prophetandum et miracula faciendum. Multis enim miraculis claruit: que in. iii. Reg. cap. ii. iii. iii. v. vi. et. vii. narrat. **C**um enī in iherusalē aqua foris pessima terrā sterilem faceret: egressus ad fonte misit in illā sal: et aquam sanam reddidit. Ascendens bethel pueris fibi illudētibus maledixit: ex quisbus. xlviij. numero ab eis duobus cōtinuo lacerant. **C**um autē vir quodam abdie prophetē ad eum veniret: ut virum suū mortuū ere alieno pressum deficeret: eo quod ppter alimoniā prophetarū quos in speluncā pauerat: debita p̄ratisset. Creditorque duos filios abdie iustitiae p̄debito redigere velle.